Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: право
Класс: 7, 8
Количество участников: 21
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 09-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
4. Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Георгиевская Олеся Денисовна 3072 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Колегова  Елена Николаевна;   66 победитель

2 Саенко Мария Игоревна 2227 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Миронова Светлана Николаевна;   49 призер

3 Сергеева Виолетта Витальевна 2972 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Гацуленко  Елена Викторовна;   46 призер

4 Некрасова Карина Николаевна 3185 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

8 Краснов Сергей Евгеньевич;   43 призер

5 Маннинен Екатерина Дмитриевна 1966 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Колегова  Елена Николаевна;   38 призер

6 Мелестова Габриэлла Алексеевна 1125 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Бочкарева Татьяна Владимировна;   38 призер

7 Асташина Виктория Романовна 2263 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Григоренко Ольга Алексеевна;
Шевченко Наталья Владимировна

37 участник

8 Сидорова Екатерина Денисовна 1479 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

8 Краснов Сергей Евгеньевич;   37 участник

9 Багирова Карина Радиковна 2389 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

8 Краснов Сергей Евгеньевич;   36 участник

10 Шикалов Анатолий Алексеевич 2704 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Мартиросян Виктория Игоревна;   36 участник

11 Наливайко Алина Денисовна 2565 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Бочкарева Татьяна Владимировна;   35 участник

12 Минеева Илона Сергеевна 1350 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Кабанова Ольга Сергеевна;   34 участник

13 Мельников Ян Витальевич 4578 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Григоренко Ольга Алексеевна;
Шевченко Наталья Владимировна

31 участник

14 Овчинникова Маргарита Аркадьевна 1054 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Бочкарева Татьяна Владимировна;   29 участник

15 Арищенко София Антоновна 1999 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

8 Краснов Сергей Евгеньевич;   28 участник

16 Азнаев Ильдар Радикович 2939 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Григоренко Ольга Алексеевна;
Шевченко Наталья Владимировна

26 участник

17 Земляков Роман Андреевич 5006 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Мартиросян Виктория Игоревна;   22 участник

18 Жулдаяков Самир Манатович 3464 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Григоренко Ольга Алексеевна;
Шевченко Наталья Владимировна

19 участник

19 Михайлова Ксения Александровна 2773 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Шевченко Наталья Владимировна;   18 участник

20 Николаева Софья Денисовна 1598 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Колегова  Елена Николаевна;   16 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 16 от 10-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 - 8 класс (max балл - 85)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

21 Совин Богдан Александрович 1932 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Гацуленко   Елена Викторовна;   11 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: право
Класс: 9
Количество участников: 23
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 09-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
4. Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Варзова Александра Даниловна 3342 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Люляк Анжелика Александровна;   70 победитель

2 Тугеев Олег Алексеевич 1695 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Люляк Анжелика Александровна;   67 призер

3 Парфирьева Екатерина Витальевна 5169 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Миловская Екатерина Александровна;   58 призер

4 Исаибова Алина Имдаровна 4630 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Миловская Екатерина Александровна;   50 призер

5 Круглова Диана Сергеевна 4848 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Шутова Валентина Семеновна;   48 призер

6 Голиков Радомир Ильич 3091 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Колегова  Елена Николаевна;   44 призер

7 Коновалова Елизавета Юрьевна 3662 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Шутова Валентина Семеновна;   43 призер

8 Богомазов Вадим Андреевич 1372 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Колегова  Елена Николаевна;   38 участник

9 Вечирко Илья Вадимович 2366 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Бочкарева Татьяна Владимировна;   36 участник

10 Румянцев Илья Александрович 3104 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Валишвили Светлана Федоровна;   36 участник

11 Нейменок Павел Сергеевич 5022 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко   Елена Викторовна;   35 участник

12 Ларионов Максим Александрович 3081 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Финогентова Евгения Вячеславовна;
Шевченко Наталья Владимировна

33 участник

13 Киттель Артур Владимирович 2483 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко  Елена Викторовна;   31 участник

14 Боровикова Елизавета Игоревна 5919 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Колегова  Елена Николаевна;   30 участник

15 Аверьянова Анастасия Николаевна 2178 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

9 Кириллова Ольга Павловна;   28 участник

16 Волкова Алина Владимировна 1533 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Филиппова Марина Николаевна;   27 участник

17 Лупанов Влад Андреевич 3530 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Филиппова Марина Николаевна;   24 участник

18 Гуменюк Виталий Евгеньевич 2160 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Филиппова Марина Николаевна;   22 участник

19 Рябинина Анна Витальевна 4642 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Бочкарева Татьяна Владимировна;   22 участник

20 Ингланд Артур Витальевич 4720 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Филиппова Марина Николаевна;   20 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 16 от 10-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

9 класс (max балл - 85)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

21 Тихонов Александр Владимирович 5887 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Финогентова Евгения Вячеславовна;
Шевченко Наталья Владимировна

20 участник

22 Козлова Марина Сергеевна 2632 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Кабанова Ольга Сергеевна;   19 участник

23 Нечаева Илона Сергеевна 4244 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Валишвили Светлана Федоровна;   12 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: право
Класс: 10
Количество участников: 7
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 09-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
4. Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Лалакова Алина Дмитриевна 4654 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Колегова  Елена Николаевна;   80 победитель

2 Неверова Мария Алексеевна 4802 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   68 призер
3 Петрова Мария Сергеевна 2580 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Шутова Валентина Семеновна;   63 призер

4 Васильева Анастасия Евгеньевна 1949 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Григоренко Ольга Алексеевна;   54 участник

5 Смирнова Анна Александровна 4562 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Клепикова Наталья Сергеевна;   49 участник

6 Гусева Ксения Андреевна 2484 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Клепикова Наталья Сергеевна;   45 участник

7 Орлова Екатерина Андреевна 2511 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Клепикова Наталья Сергеевна;   40 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 16 от 10-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

10 класс (max балл - 90)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: право
Класс: 11
Количество участников: 17
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 09-12-2020, 11:00 - 15:00

Присутствовали члены жюри:
1. Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
4. Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Молчанова Ксения Алексеевна 2287 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова  Елена Николаевна;   86 победитель

2 Гацуленко Ксения Николаевна 4144 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова  Елена Николаевна;   83 призер

3 Микутайтис Александра Александровна 1728 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   83 призер

4 Прохоров Даниил Дмитриевич 3485 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова  Елена Николаевна;   67 призер

5 Чигарев Борис Алексеевич 4262 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова  Елена Николаевна;   61 участник

6 Осминкина Евгения Андреевна 1402 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   59 участник
7 Иванова Полина Александровна 5750 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
11 Шутова Валентина Семеновна;   58 участник

8 Потемкина Карина Вадимовна 3554 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   51 участник

9 Андрийченко Полина Юрьевна 3206 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   49 участник

10 Иванова Ярослава Сергеевна 4797 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   49 участник

11 Подлобошникова Агата Юрьевна 1049 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   49 участник

12 Хозяшева Анастасия Вячеславовна 5593 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   41 участник

13 Гарчу Надежда - 3517 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Подкопаева Галина Сергеевна;   39 участник

14 Терещенко Илья Денисович 3390 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   37 участник
15 Фомин Артем Иванович 3684 МБОУ «Котельская средняя

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Филиппова Марина Николаевна;   36 участник

16 Владыкина Маргарита Антоновна 2884 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   32 участник

17 Пьянников Арсений Алексеевич 2202 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   31 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Колегова Елена Николаевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Архипенко Анна Евгеньевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 16 от 11-12-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

11 класс (max балл - 90)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Шутова Валентина Семёновна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Бочкарева Татьяна Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

	2021-208-78
	Лист1

	2021-208-9
	Лист1

	2021-208-10
	Лист1

	2021-208-11
	Лист1